Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 21 » апреля 2023 года                                                                             № 543

г. Мирный

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Архангельской

области от 26 февраля 2019 г. № 92-пп «О создании и организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в Архангельской области», в целях реализации

Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции в Российской

Федерации на 2021 - 2025 годы, утвержденного распоряжением Правительства

Российской Федерации от 2 сентября 2021 г. № 2424-р, руководствуясь статьей

31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный»,

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Мирного от 10 апреля 2019 г.

№ 303 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства

в администрации Мирного и ее отраслевых органах» следующее изменение:

пункт 2.2 указанного постановления признать утратившим силу.

2. Внести в Положение об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства

в администрации Мирного и ее отраслевых органах, утвержденное

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 10 апреля 2019 г.

№ 303 и утвержденное им Положение

2

постановлением администрации Мирного от 10 апреля 2019 г. № 303 (далее –

Положение), следующие изменения:

1) в подпункте 7 пункта 7 Положения слова «министерством

экономического развития Архангельской области» заменить словами

«министерством экономического развития, промышленности и науки

Архангельской области»;

2) в пункте 29 Положения слова «министерство экономического развития

Архангельской области» заменить словами «министерство экономического

развития, промышленности и науки Архангельской области».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Мирного                                                                                    Н.Л. Бикус